
 

Tilstede:  
Sigrid-Anne Spjeld (1.kl.), Ailin Jakobsen (2.kl.), Sissel A. Bertheussen (4.kl.), Jostein Skjellanger (5.kl) 
Marianne Bratshaug (Vara 6.kl.), Vidar Brakstad (7.kl.), Kjersti Ottemo (8b), Rune Eide (9a), Per Terje Engedal 
(9b), Christel Odland (10a), Vivian Berland (10b), Linda Meyer(8a) ref. 
 
Ikke møtt: 3.kl. 
 

Sak nr. Ref. Ansvarlig 

Sak 8/19 Godkjenning av innkalling  
 

 

Sak 9/19 Godkjenning av referat  
 

 

Sak 10/19 FAU 
Status Brønnøysund – nytt styre er registrert og alt er på plass 
Status SPV – Konto er på plass, og Mona Eide har full tilgang. Hun sørger for at 

kassererne vil få bruksrett fremover. 
 

 

Sak 11/19 Videre jobb med uteområdet på skolen (dugnad?) 
Det må formuleres en søknad til Alsaker. Gruppen har snakket med rektor, de  
ordner med kostnader og søknad, så sendes søknaden. 
Bordtennisbordet står i kø hos vaktmesterne. Linda kontakter rektor vedr.  
dette. 
Skolen har kommet med ønske om tilskudd på 10000 til TL-leker. På Sagstad  
arrangeres Åpen dag med kafé hvor pengene går til TL-leker. FAU vedtar at  
skolen i denne omgang får 10000kr. fra FAU. 
Det er enighet i FAU om at denne delen av FAU sine oppgaver pr. i dag  
egentlig bør ligge hos kommunen. Det er noe frustrasjon rundt at Sagstad  
skole har fått et påkostet uteområde mens vi på Rossland jobber dugnad.  
Gruppen undersøker dette. 

Arb. Gruppa 
+Linda 

Sak 12/19 Trafikksikringsplan 
Det er sendt inn brev til kommunen, hhv. PUK, ULK, Rådmann og Ordfører 
vedr. innspill fra FAU til Områdeplan for Rylandshøgda.  (Vedl. 1.) 

 

Sak 13/19 Sikker skolevei 
Det er sendt inn krav fra FAU om veilys langs FV248 til Eikeland til Statens 
Vegvesen. (Vedl. 2) Videre ønsker gruppen å sende brev til kommunen for å 
forsøke å få dette med i Trafikksikringsplanen. Videre vil vi kontakte Fylket, da 
det er Fylket som står som oppdragsgiver. 
FAU vil oppfordre til at alle elevene får gratis skolebuss mens vi venter på 
sikre veier. Ber og rektor om å søke om dette. 
Gruppen ønsker ellers å jobbe med andre strekninger, både mtp. Veilys og 
med standard på veiene. 

Arb. gruppa 

Sak 14/19 Antimobbing 
Dette ser vi på videre. 
Fylket har eget mobbeombud. FAU ønsker å få ut informasjon om dette til  
Foresatte. Her handler det både om forebygging og veiledning i særskildte  
saker. Per Terje presenterer et opplegg for dette på neste møte. 

Per Terje 

Referat møte i FAU Rossland Skule          12.03.19 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 15/19 Samarbeid om Leirskoleopplegg med Vestbygd? 
Leder ved Vestbygd FAU har tatt saken opp med Rektor der (Monika) som vil 
kontakte Hogne for å diskutere et mulig samarbeid.  

 

Sak 16/19 Klassetur 10 
Presentasjon av anbefalingsskriv, evt. Rettelser, avstemming. 

Arb. gruppa 

Sak 17/19 Eventuelt  
*Linda ber rektor lage skriv til lærere vedr. valg og innmeldig av FAU- og 
Klasserepresentanter.  
*Rettet valgrutiner, vara rykker ikke opp (Vedl. 3). Linda sender kopi til Mona. 
 

Linda 



           Vedl. 1 

FAU Rossland Skule 

v/Linda Meyer 

Rylandshøgda 17 

5917 Rossland         28.02.19 

 

Meland kommune 

V/Mottakere: 

PUK v/Alexander Helle 

ULK v/Sølvi Knudsen 

Rådmann Martin W. Kulild 

Ordfører Øyvind Oddekalv 

 

 

 

Innspill til Områdeplan Rylandshøgda  

 

Vi i FAU Rossland skule ønsker at kommunen får med en bedre løsning for skolebarnas 

trafikksikkerhet i Områdeplan for Rylandshøgda. 

Vi ber om at det legges inn en bro fra FV564 over elva til enden av skoleplassen hvor det i 

dag er bygget en parkeringsplass. I enden av plassen ser vi for oss at det bygges en 

rundkjøring slik at skolebussene fra både nord- og sør-siden kan kjøre over broen og slippes 

trygt av ved skolen, uten behov for å krysse veien. (Se eksempel ved bussholdeplasser på 

Holme og Hjertås). 

Denne traseen ser vi for oss også skal brukes for beboere langs Skintveitvegen. På denne 

måten får vi vekk de uoversiktlige situasjonene ved skolestart og skoleslutt, trafikkflyten vil 

gå bedre, og sikkerheten for barna våre blir mye høyere. I tillegg vil trafikken forbi skolen og 

skolens inngangsparti samt hele skoleområdet bli vesentlig mindre. 

Pr. i dag er det i travle tidsrom ingen plass for gjennomkjøring, hverken for vanlig ferdsel 

eller for utrykningskjøretøy, til private eiendommer for dem som bor langs Rosslandsvegen i 



bakken opp bak Frekhaug Trevare. Denne veien er oftest sperret ved skolestart og skoleslutt. 

Sikten er svært dårlig i dette området, og barn kommer fra skolen løpende, gående, noen 

ganer på akebrett/rullebrett ol. og skal da krysse veien i dette uoversiktelige trafikkbildet. 

Nevnte rundkjøring vil fjerne det meste av utfordringen ved dette, da også foresatte skal bruke 

rundkjøringen for å hente/levere barna.  

Videre ønsker FAU at det legges inn en gangbro i planen, som skal gå over FV564, mellom 

gangfelt ut av Rylandshøgda i retning skolen, og plassen mellom Ungdomshuset og Rossland 

skule. I planen er det lagt til rette for mange boliger i Rylandsområdet. Her er det allerede 

mange barn, og antallet vil øke kraftig som følge av gjeldende reguleringsplan. Rylandshøgda 

er et populært område for barnefamilier, med sin nærhet til skole, barnehage og 

fritidsaktiviteter. Videre er skoleveien til barn fra Io og Eikeland tilknyttet Rylandshøgda slik 

at også barna herfra kommer gjennom feltet på vei til skolen. Det er også viktig å ta med i 

beregningen at de fleste fritidsaktiviteter i krinsen ligge på hver sin side av feltet, med noen 

aktiviteter i skolens bygg, og andre i Leirdalen. Dette området blir altså brukt som 

gjennomfartsvei av svært mange barn og unge, både til skole og i fritid. 

Langs FV564 er det i dag ført opp fartshumper og fotgjengerovergang ved enden av gangvei 

fra feltet. Slik trafikken er i dag oppleves dette ikke som en trygg overgang for barna våre. 

Biler har høy fart, det er noe uoversiktlig her -spesielt i vinterhalvåret- og barna som går her 

har dette som skolevei allerede fra første klasse. Med en gangbro direkte over til skolen vil 

barna ikke behøve å krysse trafikkert vei. 

Med disse to forslagene vil de aller fleste barna komme seg trygt til og fra skolen og til 

fritidsaktiviteter, og vi i FAU ber om at dette blir lagt inn i Områdeplanen snarest. 

 

Med Vennlig Hilsen 

Leder v/FAU Rossland Skule, 

Linda E. Meyer. 

 

 

 

 



           Vedl.2 

FAU Rossland 

v/Linda Meyer 

Rylandshøgda 17 

5917 Rossland         

 05.03.19 

 

Statens Vegvesen 

v/Tor Høyland 

 

Krav om veilys langs FV248 til Eikeland 

 

Vi i FAU Rossland Skule ser det som høyst nødvendig å få veibelysning langs FV248 på 

plass snarest. Det er en del trafikk på veien, også større kjøretøy. Veien er på noen strekninger 

svært smal og uoversiktelig, og det er helt mørkt når solen går ned. Det er mange barn og 

ungdom som bruker denne veien, både til og fra skole og fritidsaktiviteter, og de får ikke fri 

skolebuss etter gjennomført 1.klasse.  

Veien har fartsgrense på 80km/t. 

Vårt krav om veilys er pr. i dag ikke forankret i kommunens Trafikksikringsplan, noe som for 

oss i FAU er helt uforståelig. Vi jobber videre med å få dette på plass, men ser det som 

nødvendig å få opp veilys før denne jobben er gjort. 

 

Slik vi i FAU ser det er det stort behov for veilys langs hele strekningen. Slik situasjonen er 

nå er det ikke trygg eller trafikksikker skolevei for barna som skal komme seg til og fra 

Eikeland, og vi ber om at dette ordnes snarest. 

 

Vennlig hilsen 

Leder v/FAU Rossland Skule 

Linda Meyer.       



           Vedl. 3 
 
FAU ved Rossland skole 

Rutiner for valg av FAU-medlemmer og Klassekontakter 
  
Tidspunkt for valgene  
FAU-medlemmer skal som regel velges på siste foreldremøte i vårsemesteret, slik at de kan være i 
funksjon med en gang etter sommerferien. For første og åttende trinn, skal valgene skje på hhv. 
Førskuledagane og Informasjonsmøte. 
 
Ansvarlige for valgene  
Den som arrangerer det aktuelle foreldremøtet – kontaktlærere og sittende klassekontakter – har 
ansvar for at valgene blir satt opp på møtets dagsorden og gjennomført i henhold til FAUs vedtekter.  
 
Rapportering av valgresultatet  
Resultatet av valgene skal tas inn i møtereferatet.  
 
NB: Det er viktig at e-postadresse og telefonnummer til alle valgte blir samlet inn og rapportert 
sammen med valgresultatet, med mindre medlemmer reserverer seg mot dette.  
Kontaktlærerne rapporterer valgresultatet til skolens rektor. Denne rapporterer resultatet til FAU, 
ved epost til sittende leder. 
 
FAU-representanter  
Hver klasse skal ha 1 FAU-representant. Det skal også velges en vararepresentant.  
 
FAU-representantenes funksjonstid er to år, med unntak for 7. og 10. trinn. Det følger naturlig at når 
1. trinn velger for 2 år, vil man få et skifte i hhv. 3., 5., 7., trinn på små- og mellomtrinnet. Når så 8. 
trinn velger for 2 år, følger det naturlig at man får et skifte for 10. trinn. Ettersom valgene skal tas på 
vårparten, blir oppsummeringen av FAU-valg som følger:  
 
1. trinn FAU-representant og vara for 1. og 2. trinn. (Førskuledagane) 
2. trinn FAU-representant og vara for 3. og 4. trinn. 
4. trinn FAU-representant og vara for 5. og 6. trinn. 
6. trinn FAU-representant og vara for 7. trinn. 
8. trinn FAU-representant og vara for 8. og 9. trinn. (Informasjonsdagen) 
9.trinn  FAU-representant og vara for 10. trinn. 
 

 
Vararepresentanter til FAU har møterett men ikke møteplikt. Vararepresentanter mottar innkalling til 
og referat fra alle møter. 
 
Klassekontakter 
Hver klasse skal ha 1 klassekontakt. Funksjonstida er ett år. Det skal velges vara for klassekontakten. 
Vara rykker opp til klassekontakt etter ett år.  
 
Dette innebærer at det i 1., og 8., trinn skal velges klassekontakt og vara for denne, mens det de 
resterende årene kun skal velges vararepresentanter.  
. 
 
Rossland, 12.03.2019. 
 


